様式第１号（第８条関係）
年  月  日

高岡市まちぐるみ空き家対策危険防止支援事業補助金交付申請書

高岡市長   あて

                  申請自治会
                  代表者氏名
                  連絡先(住所)
                     (電話)

高岡市まちぐるみ空き家対策危険防止支援事業補助金の交付を受けたいの

で、高岡市まちぐるみ空き家対策危険防止支援事業補助金交付要綱第８条の規
定により、次のとおり申請します。

１ 空き家等の所在地 高岡市

２ 空き家等の所有者等
(住所)

(氏名)

３ 実施期間
着手予定     年    月    日

完了予定     年    月    日

４ 請負業者
(業者名)

(所在地)

５ 危険防止措置の費用 金             円

６ 危険防止措置の内容

□ 申請書に記載した内容に虚偽はありません。
【添付書類】
(1) 空き家等の現状写真
(2) 空き家等の位置図
(3) 撤去、除却、補修等の危険防止措置工事の見積書の写し
(4) 空き家の所有者若しくは法定相続人のいずれかが委任者であって、自治会

が委任を受けたことを証する書類
(5) 誓約書(委任者が空き家等の所有者と異なる場合又は所有者等が複数名の場合)
(6) 自治会の活動内容及び構成員が確認できる書類
(7) その他市長が必要と認めるもの